Câynara Jvlunícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

exceuEnrissliro sENHoR PRESIDENTE ol cÂnmm DE vEREADoRES DE

ãÀiaerms EsrADo DA BAlllA'

A vereadora que abaixo subscreve' no uso de suas atribuições legais e regimentais vem

reouerer a V. Ex". qus apos a àãíilü;;;ü'ação ú Plenário' se'ia encaminhacla

ao Exmo .sr. prereito ,rr,J["fiJãã eliüo;" de souza sobrinho a seguinte

indicaçáo:

-LrMpEzA E GAPTNA Do ESPAço Do Posro oe seÚoe Tff::JJ::]%
t',::'

ARBORETO Z' en Pt-91.!4tàs '!c:ao horas

Justificativa

A oestão da qualidacle na saúde depende-da melhoria contínua dos processos

paia garantir os padróes o" ã'êrãÃãiá altinidos pelos órgãos reguladores' além

de ofertar condições q'ári'n""O"t- ãe assistência. ao paciente para malor

aceitabilidade Oo. ."*iço."p'ã"riãOos e àvitanOo também a proliferação cte

il;ê;;." ã deng'", que é comum nesse periodo'

Com indicamos a limpeza e capina do espaço do Posto de Saúde do Arboreto 2'

Venho através deste documento solicitar a limpeza do citado posto' sabendo que

o mesmo tem um nuxo muito atto de pacientes e é- importante ter um espaço

adequado e conseryado p;;;;;t""di'entos' Então é importante ter um local

õ;;; àstruturado,'vatorizando assim o espaço público.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

etambémaosnobresparesaaprovaçãodapresenteindicação.

Sala das Sessões em, 12 de março de 2024'

.r1.ad-<

HELEINA BRAZ DA SILVA CHAVES

VEREADORA - PP

it*?i.)í
cÍl

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tr;l: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Ilome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

fuú"\